UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNNMT

V/v tham gia ý kiến về dự thảo

Hướng dẫn của UBND tỉnh

          Quảng Ngãi, ngày         tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh

 Theo Công văn số 523/VP-NC ngày 28/02/2025 của Văn phòng UBND

tỉnh về việc lấy ý kiến về dự thảo Hướng dẫn của UBND tỉnh;

Qua nghiên cứu dự thảo Hướng dẫn Khung tiêu chí đánh giá cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động để thực hiện sắp xếp và giải quyết chính sách,

chế độ theo Nghị định 178/2024/NĐ-CP ngày 32/12/2024 của Chính phủ, Giám

đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường - Ủy viên UBND tỉnh thống nhất với nội

dung của dự thảo Hướng dẫn nêu trên (có Phiếu ghi ý kiến kèm theo).

 Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở;

- C, PCVP Sở;

- Lưu: VT, VP Sởttquanh

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2025-03-03T16:53:16+0700

		2025-03-03T17:02:05+0700

		2025-03-03T17:02:05+0700

		2025-03-03T17:02:05+0700

		2025-03-03T17:02:05+0700